
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹井　元紀 [野沢] コース名

パラダイスゲレンデ
主審 仲西　亮 [京都]

競技委員長 吉田　和生 [京都]

１本目 ２本目
コースセッター コースセッター

旗門数 42(41) スタート時間 旗門数 42(41) スタート時間
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 809126 山田　真央 京都光華高校 3 43.12 47.93 1:31.05 0.00
2 9 812229 村山　すずほ 同志社高校 3 48.46 53.79 1:42.25 89.80
3 2 813180 川邉　結衣 同志社女子高校 2 48.59 54.26 1:42.85 94.61
4 6 802239 大澤  しずく 大谷高校 3 48.62 54.25 1:42.87 94.77
5 3 801010 仲田　樹里 立命館宇治高校 1 49.03 54.12 1:43.15 97.01
6 7 825025 由良　未珠季 京都府立丹後緑風高校 2 50.72 54.36 1:45.08 112.49
7 18 812262 二橋　星日 同志社高校 1 51.11 55.97 1:47.08 128.52
8 4 813183 中村　麻鈴 同志社女子高校 2 51.79 56.23 1:48.02 136.06
9 13 812228 辰巳　なのは 同志社高校 3 52.33 56.56 1:48.89 143.03

10 11 812241 日比　夏凜 同志社高校 2 52.85 57.10 1:49.95 151.53
11 14 824167 有元　凛 立命館高校 3 57.95 59.47 1:57.42 211.42
12 19 824173 梅原　みのり 立命館高校 1 56.14 1:01.59 1:57.73 213.91
13 16 813187 亀田　梨夏 同志社女子高校 1 56.27 1:01.48 1:57.75 214.07
14 23 813189 福田　莉子 同志社女子高校 1 56.74 1:03.40 2:00.14 233.23
15 21 813191 駒井　千陽子 同志社女子高校 1 57.46 1:03.99 2:01.45 243.73
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 15 813188 春本　茉里 同志社女子高校 1 58.61 1:02.85 2:01.46 243.81
17 24 824172 山本　彩華 立命館高校 1 57.19 1:04.32 2:01.51 244.22
18 22 812243 小池　翠 同志社高校 2 1:00.11 1:04.62 2:04.73 270.03
19 26 813190 加藤　彩愛 同志社女子高校 1 59.70 1:05.75 2:05.45 275.80
20 28 812258 財満　琴乃 同志社高校 1 1:00.73 1:04.75 2:05.48 276.05

DID NOT START [1st RUN] 3
12 824171 菊池　ひな 立命館高校 1
17 824175 中井　美優 立命館高校 2
27 812260 小池　香澄 同志社高校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
8 824169 水田　杏香 立命館高校 2

25 824174 富永　莉凰 立命館高校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
5 844038 德弘　彩乃 京都産業大学附属高校 2

10 813193 浜岡　紗愛 同志社女子高校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
20 812230 西田　光穂子 同志社高校 3 GATE No. 31

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 竹井　元紀 [野沢] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 809126 山田　真央 京都光華高校 3 70.65 70.65 0.00
2 9 812229 村山　すずほ 同志社高校 3 275.49 185.00 89.80
3 2 813180 川邉　結衣 同志社女子高校 2 249.90 185.00 94.61
4 6 802239 大澤  しずく 大谷高校 3 190.45 185.00 94.77
5 3 801010 仲田　樹里 立命館宇治高校 1 368.38 185.00 97.01
6 7 825025 由良　未珠季 京都府立丹後緑風高校 2 584.51
7 18 812262 二橋　星日 同志社高校 1 999.99
8 4 813183 中村　麻鈴 同志社女子高校 2 403.23
9 13 812228 辰巳　なのは 同志社高校 3 397.56

10 11 812241 日比　夏凜 同志社高校 2 515.05

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

19 26 813190 加藤　彩愛 同志社女子高校 1 9.00
1 1 809126 山田　真央 京都光華高校 3 70.65
4 6 802239 大澤  しずく 大谷高校 3 185.00
3 2 813180 川邉　結衣 同志社女子高校 2 185.00
2 9 812229 村山　すずほ 同志社高校 3 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 634.65

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 810.65
該当選手のレースポイント (C) 376.19

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 106.911

四捨五入 106.91
ペナルティ計算値 106.91

適用ペナルティ 106.91

技術代表 竹井　元紀 [野沢] 
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